tentativa de negociação, esta restou frustrada, visto que a licitante não conseguiu chegar ao valor máximo 

estimado.  

Após a fase de negociação os itens cotados ficaram com os seguintes valores unitários: 

 Item 01 – R$ 6.000,00 (seis mil reais); 

 Item 02 – R$ 903,00 (novecentos e três reais); 

 Item 03 – R$ 180,00 (cento e oitenta reais);  

 Item 04 – R$ 172,00 (cento e setenta e dois reais); 

 Item 07 – R$ 10.828,00 (dez mil, oitocentos e vinte e oito reais). 

Encerrada a etapa de negociação, passou-se à abertura do envelope de habilitação, iniciando-se pela 

análise e rubrica dos documentos da licitante. 

Finalizada a análise, a Comissão declarou habilitada a empresa BLU EQUIPAMENTOS EIRELI - ME e,